Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Angjelina
Atésia: Gjergj
Mbieméri: Kalaj
Daté lindja: 23-03-1992
Vend lindja: Shkoder, Shkoder

Kandidat pér Anétar i Késhillit Bashkiak, Bashkia Malesi e Madhe pér
zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né

Qarkun Shkoder, propozuar nga Partia Aleanca Demokristiane.

- Arsimi: 8-vjecare
Eksperienca né& puné: 0 vite

Kualifikimi: Profesional.

Aktivite shogerore dhe politike: E angazhuar me aktivitete té& ndryshmeé né
dobi té komunitetit, kryesisht me fokus né rritjen e barazisé gjinore.

Model i miratuar me Yendim té'KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019




